• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia

• Tel: (73) 3546-2108

  QUINTA-FEIRA – 01 AGOSTO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 122

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ITARANA PUBLICA:

• ATO HOMOLOGATÓRIO/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2024: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONCESSIONÁRIA AUTORIZADA PARA MANUTENÇÃO E REVISÃO DE 20.000 KM DO VEÍCULO CHEVROLET SPIN 1.8L PREMIER

AT DE PLACA SJW7C96.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

2

QUINTA-FEIRA

01 DE AGOSTO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 122

Poder Executivo Municipal
MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA
ESTADO DA BAHIA

Página 1 de 1
MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA, ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº
13.892.187/0001-27, com sede na Praça da Bandeira, 95, Centro, CEP 45.390-000. Tel. (73) 3191-1922. E-mail:
licitanovaitaranaba@gmail.com.

 ATO HOMOLOGATÓRIO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 031/2024.

Objeto: Prestação de serviços de concessionária autorizada para manutenção e

revisão de 20.000 Km do veículo Chevrolet Spin 1.8L Premier AT de placa

SJW7C96, veículo pertencente ao Fundo Municipal de Educação.

O Prefeito Municipal de Nova Itarana – Ba, no uso de suas atribuições resolve

HOMOLOGAR o referido processo de dispensa de licitação para que se produza seus

efeitos legais, em favor da empresa:

TOPVEL TROPICAL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ Nº 34.177.030/0007-85, localizada no loteamento São Judas

Tadeu, SN, Quadra 4 Lote 2, São José, Jequié/BA, Cep: 45.204.040

Nova Itarana – Bahia, 11 de junho de 2024.

Antônio Dannilo Italiano de Almeida.

Prefeito Municipal

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-08-01T10:00:17-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182